

RICHIAMO

Data: 13/07/2021

Marchio del prodotto:

Dolciaria Pelacchi srls

Denominazione di vendita: Catanesi Artigianali

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto è
commercializzato:

Dolciaria Pelacchi srls

Lotto di produzione:

~~L.180121 L.090321 L.100521~~
~~L.110221 L.230421 L.090621~~

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore: Dolciaria Pelacchi srls

Nome del produttore: Dolciaria Pelacchi srls

Sede dello stabilimento: Via Niccoli, 104/H/I Castelfiorentino

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

~~28/07/21 09/09/21 10/11/21~~
~~11/08/21 23/10/21 10/09/21~~

Descrizione peso/volume unità di vendita: 200 grammi

Motivo del richiamo:

mancato inserimento in etichetta dell'ingrediente "albume d'uovo" che è l'allergene.

Avvertenze:

prodotto non adatto al consumo da parte di persone allergiche all'uovo.

Si invitano tali consumatori a non consumare i lotti di prodotto L.180121, L.110221, L.090321, L.230421, L.100521, L.090621 e a riconsegnarli presso il punto vendita.

Catanesi ARTIGIANALI

INGREDIENTI: zucchero, MANDORLE, FARINA CELESTIACOS, uova,
oli vegetali (girasole, burro di cacao, cocco), MANDORLE DI ALBICOCCHE,
Austriaco, AMIDONNIFERATO, sale (E509), conservatore, acido citrico (E330),
poli, aromi. Valori nutrizionali per 100 g: kcal 433,00, carboidrati 54,20 g, proteine 14,20 g,
grassi 20,80 g, fibre 6,40 g.
conservare in luogo fresco e asciutto

PUO' CONTENERE TRACCE DI SOIA E SOLFITE
DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO 06/01/22 PESO 200 g



Dolciaria Pelacchi srl - Via V. Niccoli 104/H/I Castelfiorentino (FI) 50025

Tel. 0571-672026

Inserire immagine due: